
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

O DODJELI KOLEKTIVNE „ŠESTOAPRILSKE NAGRADE  

GRADA SARAJEVA“ 

U 2024. GODINI  

Udruženje “Renesansa”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, mart 2024. godine 

https://kmst-ks.com/


 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka s) Statuta Grada Sarajeva (,,Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 7/23) i člana 17. stav (4) Odluke o uslovima i načinu dodjele „Šestoaprilske 

nagrade Grada Sarajeva“ („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 41/22 i 49/22), Gradsko 

vijeće Grada Sarajeva, na 37. sjednici održanoj dana 13.03.2024. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

O DODJELI KOLEKTIVNE „ŠESTOAPRILSKE NAGRADE  

GRADA SARAJEVA“ 

 U 2024. GODINI   

 
Član 1. 

Dobitnik kolektivne „Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva“ u 2024. godini je Udruženje 

“Renesansa”, za značajna ostvarenja i značajne rezultate rada u oblasti zdravstva i socijalne 

zaštite.  

 

Član 2. 

Nagradu uručuje gradonačelnica Grada Sarajeva i predsjedavajući Gradskog vijeća na 

Svečanoj sjednici Gradskog vijeća. 

 

Član 3. 

,,Šestoaprilska nagrada Grada Sarajeva“ dodjeljuje se u obliku Povelje i sadrži novčani iznos. 

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ,,Službenim novinama Kantona 

Sarajevo“. 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

Jasmin Ademović, s.r. 

Broj: 01-GV-02-428/24 

Sarajevo, 13.03.2024. godine 

https://kmst-ks.com/
https://kmst-ks.com/
https://kmst-ks.com/
https://kmst-ks.com/

